Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районы

Ерекле ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиэте

Ерекле ауылы, тел.(34769) 2-54-46
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Муниципальный район

Шаранский район

Администрация

сельского поселения

Зириклинский сельсовет

с. Зириклы, тел.(34769) 2-54-46

         ҠАРАР                                     № 22                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              08 август 2012й.                                                       08 августа 2012г.
О внесении изменений в Постановление № 33 от 26 декабря 2011 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения Зириклинский сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района

 Шаранский район Республики Башкортостан»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» администрирование доходов от взимания государственной пошлины осуществляется с применением кодов подвида доходов бюджетов,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в пункт 2а «Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».

Добавить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной

классификации
	Наименование дохода

	791 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	791 1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органами местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

исключить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной

классификации
	Наименование дохода

	791 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	791 1 08 07175 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органами местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                              Р.С.Игдеев